دادگاه در ارتباط با جنایات جنگی، به‌ویژه اگر این جنایات به‌عنوان بخشی از یک برنامه یا خط‌مشی یا به‌عنوان بخشی از ارتکاب این‌گونه جنایات در مقیاسی وسیع صورت بگیرد، صلاحیت قضایی خواهد داشت.

۲. برای مقاصد به کار رفته در این اساس‌نامه، «جنایات جنگی» به معنای موارد ذیل خواهد بود:

الف) موارد جدی نقض کنوانسیون ژنو، مصوب ۱۲ اوت ۱۹۴۹ (برابر با ۲۱ مرداد ۱۳۲۸)، یعنی هر یک از اعمال ذیل که علیه اشخاص یا اموال تحت حمایت مقررات مربوطه در کنوانسیون ژنو صورت گیرد.

۱. قتل عمد؛

۲. شکنجه یا رفتار غیرانسانی، از جمله آزمایش‌های بیولوژیکی؛

۳. اخراج یا انتقال غیرقانونی یا حبس غیرقانونی (اساس نامه دیوان بین‌المللی کیفری، ماده ۸)؛

۵. سازمان‌های حقوق بشری (عفو بین‌الملل و دیدبان حقوق بشر)، گزارش‌ها و مقالات درباره قاجاق اعضا، در دسترس در: www.hrw.org و www.amnesty.org.
۶. شورای اروپا، (۲۰۱۵م)، کنوانسیون شورای اروپا علیه قاجاق اعضای بدن، در دسترس در: www.coe.int.
۷. کنوانسیون منع قاجاق اعضای بدن انسان، (۱۳۸۷ش).
۸. گروه کاری استانبول، (۲۰۰۸م)، اعلامیه استانبول در زمینه پیوند اعضا و گردشگری پیوند، در دسترس در: www.declarationofistanbul.org.
۹. معین، محمد، (۱۳۶۰ش)، فرهنگ معین، تهران: انتشارات سپهر.